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LIGA E PARE

INFORMATORI NR. 19/2024

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés sé Paré
Meshkujt, xhiro XIX , té zhvilluara né datat 01 dhe 02 / 02 / 2024, Komisioni i Garave

béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KB VUSHTRRIA
‘ Rezultati:

Gjyqtari Kryesor:
Gjyqtari 1:

‘ Gjyqtari 2:

Komesari pér Siguri:
Vézhguesi:

Organizimi i ndeshjes:
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NDESHJA KB BORA
Rezultati:

' Gjyqtari Kryesor:

' Gjyqtari 1:

| Gjyqtari 2:

Komesari pér Siguri:

vs KB GJAKOVA E RE
| 176:39 (48:13, 43:11, 45:07, 40:08)
Drin Skenderi
‘ Drin Shabani

' Sem Bérveniku

| Vézhguesi: 7 Kriimerte Héliiti
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| NDESHJA
' Rezultati:
| Gjygtari Kryesor:
j Gjyqgtari 1:

| Gjyqgtari 2:

Komesari pér Siguri: ‘

KB KOSOVARI BARDH | MADH vs

89:84 (23:16, 25:25, 15:18, 26:25)
Artan Gashi

‘ Egzon Maloku

' Ylimir Merovci

' Enes Maxhuni
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| GT ndéshkohet Lojtari Ilir Jashanica

KB KERASAN
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NDESHJA

Rezultati: 1
' Gjyqtari Kryesor:
‘ Gjyqtari 1:
| Gjyqtari 2: |

- Komesari pér Siguri: ‘

KB NEW BASKET vs KB BOREA

97:75 (25:12, 27:24, 28:17, 07:22)

' Visar Bunjaku

Merdin Pérzhella

Jeta Zeka

Urim Hasani
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PJESA II: Dénimet e shqiptuara
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Ilir Hasani KB Kosovari Bardh i Madh konform Nenit 52.1. denohet me 30 Euro
llir Jashanica KB KosovariBardhiMadh konform Nenit 52.1. denohet me 30 Euro
Arben Elshani KB New Basket konform Nenit 52.4. denohet me 60 Euro

Idoll Pallushi KB New Basket konform Nenit 52.1. denohet me 30 Euro

Meriton Gashi KB Borea konform Nenit 52.1. denohet me 30 Euro

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-s8,
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Federata e Basketbollit té Kosovés
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